do § 1º do artigo 65 da Lei (Federal) nº. 8.666/93, acrescentar 
os quantitativos dos produtos da Carta Convite nº. 001/2019, 
que passa a vigorar na forma do Anexo deste Termo Aditivo, 
fica adicionado ao Contrato Administrativo nº 003/2019 a 
importância de R$ 3.150,00 (três mil cento e cinquenta reais), 
ficando o valor global do referido contrato na importância de R$ 
24.260,00 (vinte e quatro mil duzentos e sessenta reais).

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas permanecem 
inalteradas.

DATA:10/07/2019

FORO:Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal; Silvio 
Batista do Amaral Neto, representante da Contratada; e, as 
testemunhas: